

ABB är på plats på Energiutblick 2012

Deltar på Energimyndighetens årliga konferens i Göteborg den 13-15 mars med både föreläsare och monter.

2012-03-08 – Under rubriken "Välkommen till det hållbara samhället" visar ABB upp en övergripande bild av energiområdet med bland annat en demo av det aktiva huset, en interaktiv demo av smarta elnät, det senaste från de pågående projekten Norra Djurgårdsstaden och Smart Grid Gotland samt en filmhörna.

I montern finns medarbetare från ABB tillgängliga som kan berätta hur man ökar tillgången på förnybar energi och samtidigt ser till att den energi som produceras används mer effektivt, vilket leder till kostnadsbesparingar.

Föredrag om smarta elnät och energieffektivitet – debatt med energiministern

I konferensdelen kommer Håkan Johansson från ABB:s Global Smart Grid Team att presentera resultaten från förstudierna av Smart Grid Gotland och Norra Djurgårdsstaden i Stockholm. Vilka möjligheter och utmaningar uppstår vid kommande realisering av de båda projekten?

ABB Sveriges chef för området Energieffektivitet, Tommaso Auletta, talar under punkten "Att konkurrera med energieffektivitet" och deltar sedan i en debatt med bland annat energiminister Anna-Karin Hatt.

I den öppna arenan Speakers Corner talar flera medarbetare från ABB under rubriken "ABB bjuder på en energieffektiv resa med nedslag i de smarta elnäten, aktiva husen och i industrin."

Läs mer på www.abb.se och www.energiutblick.se

Besök oss gärna på Energiutblick 2012. Välkommen till det hållbara samhället!

ABB (www.abb.com) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar prestanda och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag verkar i omkring 100 länder och har ungefär 135 000 medarbetare.

För information kontakta:

ABB Sverige:

Björn Sandberg, Projektledare för ABB på Energiutblick

Tel: 021- 32 50 04

bjorn.sandberg@se.abb.com

ABB Sverige:

Christine Gunnarsson,
Presschef

Tel: 021- 32 32 32

press@se.abb.com